

Labster Group ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

Annual report

2017

Company reg. no. 38 59 71 83

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2018.

Mads Tvillinggaard Bonde
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 25 April - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
- 8 Profit and loss account
- 9 Balance sheet
- 11 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Labster Group ApS for the financial year 25 April to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 25 April to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 29 May 2018

Managing Director

Mads Tvillinggaard Bonde

Board of directors

Mads Tvillinggaard Bonde

Michael Bodekær Jensen

David Helgason

Lars Fjeldsøe-Nielsen

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are owning shares.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -51.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.559.000. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

Gross loss	-51.460
Other financial costs	<u>-3.507.577</u>
Results before tax	-3.559.037
Results from ordinary activities after tax	-3.559.037
Results for the year	<u>-3.559.037</u>
Proposed distribution of the results:	
Allocated from results brought forward	<u>-3.559.037</u>
Distribution in total	<u>-3.559.037</u>

Balance sheet

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Fixed assets		
1	Equity investments in group enterprises	<u>19.840.000</u>
	Financial fixed assets in total	<u>19.840.000</u>
	Fixed assets in total	<u>19.840.000</u>
Current assets		
	Available funds	<u>27.750.713</u>
	Current assets in total	<u>27.750.713</u>
	Assets in total	<u>47.590.713</u>

Balance sheet

Equity and liabilities		<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Equity		
2	Contributed capital	315.384
3	Results brought forward	<u>47.262.829</u>
	Equity in total	<u>47.578.213</u>
 Liabilities		
	Trade creditors	<u>12.500</u>
	Short-term liabilities in total	<u>12.500</u>
	Liabilities in total	<u>12.500</u>
	 Equity and liabilities in total	 <u>47.590.713</u>
 4 Contingencies		

Notes

25/4 2017
- 31/12 2017

1. Equity investments in group enterprises

Additions during the year	19.840.000
Book value 31 December 2017	<u>19.840.000</u>

2. Contributed capital

Contributed capital 25 April 2017	240.000
Cash capital increase, 4 May 2017	75.384
	<u>315.384</u>

The share capital consists of a-shares, with a nominal value of DKK 94.732,21 and B-shares, with a nominal value of DKK 220.651,42.

3. Results brought forward

Cash capital increase, 4 May 2017	50.821.866
Profit or loss for the year brought forward	-3.559.037
	<u>47.262.829</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities per. 31 December 2017.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Bodekær Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-961544649625

IP: 212.51.155.234

2018-05-30 12:41:21Z

NEM ID 

Mads Tvillinggaard Bonde

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-423309386546

IP: 77.241.135.241

2018-05-30 15:04:22Z

NEM ID 

Mads Tvillinggaard Bonde

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423309386546

IP: 77.241.135.241

2018-05-30 15:04:22Z

NEM ID 

Lars Fjeldsøe-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: lars@balderton.com

IP: 46.218.19.10

2018-05-31 06:51:04Z

LFN

David Helgason

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: david@unity3d.com

IP: 84.243.1.125

2018-05-31 11:28:13Z



Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 11:45:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P2U6E-C3BOX-HDD2K-EKEJL-2YJBF-75D7C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>